
Feldborghallens cafeteria

 

Tusbækvej 9

7540  Haderup

36277181

0
10-06-2015 1
21-05-2014

1
15-04-2013

1
30-10-2012

1

1 
1 
1 
1 
1 
 

1 
1 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med udvidet
førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om
egenkontrol og risikovurdering, krydsforurening, skadelige
stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
buffet og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Kontrolleret opbevaringstemperaturer på fødevare i køleskabe
og frysere, ok. Mundtlig gennemgået procedurer for
opbevaring af snittet grønt i koldjomfru, ok. Mundtlig
gennemgået virksomhedens mulige tilberedninger af varme og
kolde retter, ok. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder, ok. Kontrolleret korrekt adskillelse af
fødevarer i køleskabe og frysere. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om opbevaring af private fødevarer i
virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køleskabe og
frysere herunder gummilister i samme. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler, der mangler afslutning af væg i mellemgang hvor der er
placeret fryser og køleskab, virksomheden oplyser at der males
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snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer for perioden fra uge 2. 2015 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt generelt om egenkontrol i forhold til dokumentationskrav og procedurebeskrivelser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolinformationsblanket kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolresultater.
Mærkning og information: Mundtlig gennemgået virksomhedens procedurer og muligheder for oplysning om
allergener i virksomhedens fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt konkret om, ved skiltning eller i menukort at informerer virksomhedens kunder om, at
information om evt. allergener i virksomhedens fødevarer kan oplyses ved henvendelse til personalet.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Servering: Restauranter mv, branchenummer
56.10.00.A. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 2.


